# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4060

**Auteur(s) :** Robert Ier, Alençon (comte)

**Bénéficiaire(s) :** Philippe II Auguste, France (roi)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1210, août

**Lieu d'émission :** Sainte-Colombe, château de Gaiclip

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Robert, comte d'Alençon, se porte garant pour Joël de Meulan qui rendra une maison de Gaiclip au roi Philippe [III].

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 1100, p. 297.

Texte établi d'après a

Ego Robertus, comes de Alencon, notum facio omnibus presens scriptum inspecturis, quod ego pro dilecto meo Juhello de Meduana erga dominum regem Francorum Philippum me plegium constituo, quod predictus Juhellus domum de Gaiclip jam dicto Philippo regi Francie (sic) reddet vel mandato ejus, quotienscumque voluerit, vi magna et parva. Super hoc autem omnia que de sepredicto rege teneo in abandonum pono. Quod ut ratum sit, presens scriptum sigilli mei munimine contirmavi. Actum apud Gaiclip, anno Domini M° CC° decimo, mense augusto.